

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Realizzazione camminamenti e predisposizione impianto di illuminazione area verde di Azzinano

COMMITTENTE: Comune di Tossicia

Data, 01/08/2017

IL TECNICO
Arch. Anna Cicconi

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					

LAVORI A MISURA

1 01.005.005.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello SOMMANO ora	8,00	25,00	200,00	0,00	
2 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello SOMMANO ora	16,00	27,71	443,36	0,00	
3 10.005.032.b	Escavatore bobcat SOMMANO ora	16,00	31,05	496,80	0,00	
4 10.005.075.d	Decespugliatore a spalla compresi consumi e carburanti SOMMANO ora	8,00	3,82	30,56	0,00	
5 E.001.020.01 0.a	Scavo a sezione obbligata, a sezione ristretta, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico su ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m³) SOMMANO m³	54,70	11,77	643,82	19,69	3,059
6 E.001.200.05 0.a	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da movimenti terra eseguiti a mano o in zone disagiate, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m Scariolatura di materiali sciolti per percorsi fino a 50 m SOMMANO m³	46,25	44,28	2'047,95	61,97	3,026
7 E.023.020.14 0.a	Pavimentazione con piastrelle in calcestruzzo vibrocompresso, poste in opera con malta di sabbia e cemento tipo 32.5, su sottostante massetto di fondazione quest'ultimo da pagarsi ... stero per dare il lavoro finito a regola d'arte. Con finitura superficiale in ghiaino lavato, 400x400 mm, spessore 35 mm SOMMANO m²	105,00	22,30	2'341,50	51,44	2,197
8 EL.020.010.1 30.g	CAVIDOTTO FLESSIBILE CORRUGATO A DOPPIA PARETE Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, forni ...), compreso: giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio CAVIDOTTO FLESSIBILE - Diametro mm 125 Diametro mm 125 SOMMANO m	40,00	10,30	412,00	10,40	2,524
9 EL.050.010.0 80.c	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA completo di coperchio carrabile POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA completo di coperchio carrabile, fornito e posto in opera completo degli oneri neces ... ro occorre per dare l'opera finita. POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA CON COPERCHIO CARRABILE - in cemento mm 400 x mm 400 SOMMANO Cad	6,00	89,36	536,16	13,80	2,574
10 U.004.010.01 0.a	Letto di posa e rinfiaccio di tubazioni eseguito con sabbia mista a ghiaia oppure da ghiaia e pietrisco con diametro da 10 a 15mm, previa accurata compattazione del letto di posa, ... , per l'altezza eseguita, detraendo il volume del tubo calcolato sul diametro esterno. Rinfiaccio di tubazioni e pozzetti SOMMANO m³	30,55	46,35	1'415,99	40,94	2,891
11 U.007.010.27 0.a	Abbattimento di alberi adulti, carico e trasporto del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, compresa macchina operatrice, attrezzatura, e rimozione del ceppo Abbattimento ... ere di smaltimento, compresa macchina operatrice, attrezzatura, e rimozione del ceppo: per alberi di altezza fino a 10 m SOMMANO cad	1,00	95,94	95,94	1,30	1,355
12 U.007.010.30 0.a	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di ... cluso l'onere di smaltimento esemplari fino a 10 m di altezza, a forma espansa e chioma con diametro non superiore a 8 m SOMMANO cad	5,00	123,16	615,80	8,35	1,356
13 U.007.010.48 0.a	Staccionata realizzata a Croce di Sant'Andrea in pali di pino diametro 10/12 cm impregnati in autoclave, con sali atossici, costituita da corrimano e diagonali montati ad interasse ... necessarie per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte; valutate al m di lunghezza della staccionata fino a 100 m SOMMANO m	52,10	49,35	2'571,14	34,38	1,337
Parziale LAVORI A MISURA euro				11'851,02	242,27	2,044
	A R I P O R T A R E			11'851,02	242,27	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			11'851,02	242,27	

TOTALE euro

11'851,02

242,27

2,044

[illegible]

	A RIPORE					
--	----------	--	--	--	--	--

M	LAVORI A MISURA euro	11'851,02	242,27	2,044
	TOTALE euro	11'851,02	242,27	2,044

Il Tecnico
Arch. Anna Cicconi

This image shows a full page of primary-ruled notebook paper. It features horizontal dashed lines for writing and two vertical solid lines on each side to create margins. The paper is otherwise blank, with no handwriting or other markings.

	A RIPORTARE			
--	-------------	--	--	--